Rua Emílio Blum, nº 131 – Torre B – 5º andar – Centro – CEP 88.020-010 – Florianópolis – SC

Telefone: (48) 3664-5313

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
DE AUDITORIA EXTERNA INDEPENDENTE QUE
ENTRE SI CELEBRAM A FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO
DE SANTA CATARINA – SCPREV E A EMPRESA
BAZZANEZE AUDITORES INDEPENDENTES S/S.

Pelo presente Termo Aditivo ao Contrato de Prestação de Serviços, assinado em
29/12/2022, A FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE
SANTA CATARINA – SCPREV, com sede na Rua Emílio Blum, nº 131, Torre B – sala
506, Bairro Centro – Município de Florianópolis/SC, inscrita no CNPJ sob o nº
24.779.565/0001-87, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representado
pelo seu Diretor-Presidente, Sr. CÉLIO PERES, portador do CPF nº 654.645.759-87, e
de outro lado a empresa, BAZZANEZE AUDITORES INDEPENDENTES S/S com
sede na Rua Desembargador Westphalen, 868 – Sala 1003 – 10º Andar – Rebouças,
CEP 80230-100 – Curitiba – PR, inscrita no CNPJ sob o nº 40.184.046/0001-22,
doravante denominada CONTRATADA, neste ato representada pela Sra. KARINI

LETÍCIA BAZZANEZE, inscrito no CPF sob o n 024.209.369-81, firmam o presente
instrumento aditivo ao Contrato, regido pela Lei Federal  nº 14.133, de 01 de abril de
2021, e demais normas legais federais e estaduais e pelas seguintes Cláusulas e
condições, que mutuamente outorgam e estabelecem, de acordo com o Processo
SCPREV nº 00000127/2022:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1 Prorrogação de vigência contratual, conforme Cláusula Segunda do Contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA
2.1 A vigência do Contrato será prorrogada por 1 (um) ano a contar de 21/12/2023.

CLÁUSULA TERCEIRA – DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1 Permanecem em vigor as demais cláusulas do Contrato de Prestação de
Serviços não alteradas no presente instrumento jurídico.

E por estarem assim ajustadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo, conforme

assinaturas abaixo.

Florianópolis/SC, data da assinatura digital.

CONTRATANTE
Célio Peres

Diretor-Presidente
[assinado digitalmente]

CONTRATADA
Karini Letícia Bazzaneze

Gerente de Auditoria
[Assinado digitalmente]

		2023-11-20T19:33:24-0300
	KARINI LETICIA BAZZANEZE

		2023-11-22T10:35:27-0300
	CELIO PERES:65464575987